
data contribuente contributo data vers. cumul.num data vers.cumul.euro

04/06/2018 Gerard Lutte 3.515,00€      04/06/2018 1 04/06/2018 3.515,00€              

25/09/2018 2.000,00€      25/09/2018 2 25/09/2018 5.515,00€              

26/09/2018 comunità di base europee in riunione di Rimini 689,00€         26/09/2018 3 26/09/2018 6.204,00€              

28/09/2018 comunità di san Paolo Roma in commiato Maria Pascucci 531,45€         28/09/2018 4 28/09/2018 6.735,45€              

29/09/2018 Massimo Silvestri e Maurizia Vecchi 2.000,00€      29/09/2018 5 29/09/2018 8.735,45€              

29/09/2018 1.500,00€      29/09/2018 6 29/09/2018 10.235,45€            

09/10/2018 Remotti Carlo 1.000,00€      09/10/2018 7 09/10/2018 11.235,45€            

16/10/2018 20,00€            16/10/2018 8 16/10/2018 11.255,45€            

20/10/2018 Amistrada Roma  in festa per 25 anni Mojoca 441,01€         20/10/2018 9 20/10/2018 11.696,46€            

20/10/2018 50,00€            20/10/2018 10 20/10/2018 11.746,46€            

24/10/2018 comunità di base Milano nord 150,00€         24/10/2018 11 24/10/2018 11.896,46€            

31/10/2018 Colavincenzo Luigi 500,00€         31/10/2018 12 31/10/2018 12.396,46€            

06/11/2018 comunità di san Paolo Roma 385,00€         06/11/2018 13 06/11/2018 12.781,46€            

29/11/2018 Natsper... Treviso 2.300,00€      29/11/2018 14 29/11/2018 15.081,46€            

13/12/2018 Silvestri Massimo e Vecch Maurizia 3.000,00€      13/12/2018 15 13/12/2018 18.081,46€            

17/12/2018 500,00€         17/12/2018 16 17/12/2018 18.581,46€            

24/12/2018 2.000,00€      24/12/2018 17 24/12/2018 20.581,46€            

27/12/2018 Amistrada - Pinerolo 300,00€         27/12/2018 18 27/12/2018 20.881,46€            

28/12/2018 Amistrada - Eboli l'Altra Italia 600,00€         28/12/2018 19 28/12/2018 21.481,46€            

31/12/2018 500,00€         31/12/2018 20 31/12/2018 21.981,46€            

07/01/2019 Massimo Silvestri e Maurizia Vecchi 5.000,00€      07/01/2019 21 07/01/2019 26.981,46€            

09/01/2019 Amistrada - Milano 3.000,00€      09/01/2019 22 09/01/2019 29.981,46€            

21/01/2019 500,00€         21/01/2019 23 21/01/2019 30.481,46€            

08/02/2019 Natsper... Treviso 4.000,00€      08/02/2019 24 08/02/2019 34.481,46€            

19/02/2019 comunità di san Paolo Roma 335,00€         19/02/2019 25 19/02/2019 34.816,46€            

09/04/2019 Amistrada - Eboli l'Altra Italia 600,00€         09/04/2019 26 09/04/2019 35.416,46€            

27/05/2019 300,00€         27/05/2019 27 27/05/2019 35.716,46€            

29/05/2019 Natsper... Treviso 2.500,00€      29/05/2019 28 29/05/2019 38.216,46€            

(raggiungibile se ad esempio 100 soggetti nel 2018 versassero 500 € ciascuno e 200 soggetti nel 2019 versassero 500 € ciascuno)

versamenti a fine campagna:  30 giugno 2019

campagna 2018-2019 contro denutrizione infantile: obiettivo 50.000 € nel 2018, 100.000 € nel 2019



11/06/2019 Massimo Silvestri e Maurizia Vecchi 5.000,00€      11/06/2019 29 11/06/2019 43.216,46€            

11/06/2019 20,00€            11/06/2019 30 11/06/2019 43.236,46€            

13/06/2019 Colavincenzo Luigi 300,00€         13/06/2019 31 13/06/2019 43.536,46€            

25/06/2019 comunità di san Paolo Roma 390,00€         25/06/2019 32 25/06/2019 43.926,46€            


